КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

СУББОТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От  16.06.2014  года                       с. Субботино                             №  191
  О внесении изменений в  решение Субботинского
 сельского Совета депутатов от 23.11.2012г. № 132
 « Об  установлении налога на имущество
физических лиц»

        Рассмотрев  заключение по нормативным правовым актам Администрации Губернатора Красноярского края от 08.05.2014года № 24-05638 и в целях приведения решения Субботинского сельского Совета депутатов от 23.11.2012г. № 132 в соответствие с действующим законодательством Субботинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Внести изменения  в решение Субботинского сельского Совета депутатов от 23.11.2012г. № 132 «Об   установлении налога на имущество физических лиц», а именно:
-  наименование Решения изложить в следующей редакции:
   «Об установлении ставок налога на имущество физических лиц»
-   отменить пункт 1.
-   абзац 2, 3, 4 пункта 2 изложить в следующей редакции:

« - при суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор, до 300 тыс. рублей (включительно) – ставка налога 0,1% ;

   -   при суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор, от 300 тыс. рублей до 500 тыс. рублей (включительно) – ставка налога 0,2% ;

   -  при суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор,  свыше 500 тыс. рублей   – ставка налога  0,35 % »
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности и правопорядку.

3. Решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
Председатель Субботинского сельского Совета депутатов             Корзун О.А.
  Глава Субботинского сельсовет                                                          Тасханов О.В.